
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 91/2/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 lutego 2024 r.

w  sprawie  ustanowienia  Pełnomocnika  Prezydenta  Miasta  Lublin
ds. programowych Europejskiej Stolicy Kultury 2029

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 18 pkt 1 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustanawiam  Pana  Rafała  Kozińskiego  Pełnomocnikiem  Prezydenta  Miasta
Lublin  ds.  programowych  Europejskiej  Stolicy  Kultury  2029,  zwanym  dalej
„Pełnomocnikiem”.

§ 2

Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności:

1) koordynacja  działań  zespołu  programowego  przygotowującego  aplikację  do
konkursu o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury 2029;

2) współpraca z  zespołem zadaniowym oraz komórkami  organizacyjnymi  Urzędu
Miasta  Lublin  i  jednostkami  organizacyjnymi  miasta  Lublin  w  kwestiach
dotyczących przygotowania programu Europejskiej Stolicy Kultury 2029;

3) współpraca z innymi partnerami w zakresie niezbędnym do stworzenia aplikacji
konkursowej i programu obchodów Europejskiej Stolicy Kultury 2029.

§ 3

Pełnomocnik  w  realizacji  swoich  zadań  podlega  bezpośrednio  Prezydentowi
Miasta Lublin.

§ 4

Obsługę kancelaryjną Pełnomocnika zapewnia Wydział  Kultury Urzędu Miasta
Lublin.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu: 11907/02/2024 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

                                                                    Prezydent Miasta Lublin

                                                                        (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 11907/02/2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1) koordynacja działań zespołu programowego przygotowującego aplikację do konkursu o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury 2029;
	2) współpraca z zespołem zadaniowym oraz komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Lublin i jednostkami organizacyjnymi miasta Lublin w kwestiach dotyczących przygotowania programu Europejskiej Stolicy Kultury 2029;
	3) współpraca z innymi partnerami w zakresie niezbędnym do stworzenia aplikacji konkursowej i programu obchodów Europejskiej Stolicy Kultury 2029.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

